
                                      Zarządzenie Nr 0050.1.2013 
                                         Wójta Gminy Lubomino 
                                         z dnia  8 stycznia 2013 r.                            
 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 
 
Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz art.89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,poz.1240 z późn.zm.), w związku z § 
7 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XVIII/116/2012 Rady Gminy Lubomino z dnia 20 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budŜetu gminy Lubomino na rok 2013, zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Zaciągnąć w 2013 roku kredyt długoterminowy z Banku Ochrony Środowiska w 
Olsztynie w wysokości  1 037 770 zł ( słownie: jeden milion trzydzieści siedem tysięcy 
siedemset siedemdziesiąt złotych  00/100), z  przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. 
„ Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej Wapnik-Biała Wola oraz Zagony-
kolonia Lubomino w Gminie Lubomino”. 
 
§ 2. Spłata kredytu nastąpi od dnia  1 lutego 2014r.   do dnia 31 stycznia 2022 r . Źródłem 
spłat będą dochody  własne z tytułu podatku rolnego. 
 
§ 3. Ustalić zabezpieczenie spłaty ww. kredytu w formie weksla In blanko. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Lubomino. 
 
 
                                                                                                           Wójt Gminy  
 
                                                                                                         Andrzej Mazur 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


